
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства, будівництва та

використання природних ресурсів

Від 18 березня 2016 року № 24

м. Кіровоград

Про виділення коштів з обласного
бюджету  на  2016  рік  для
завершення  будівництва  об'єктів
незавершеного  будівництва  і
виготовлення  проектно-
кошторисної документації

Відповідно  до  статті  47  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  розглянувши  та  обговоривши  інформацію
заступника  начальника  управління  капітального  будівництва
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  Переверзєва  В.В.,
директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  Шеремета С.В. щодо виділення коштів з обласного бюджету
на 2016 рік для завершення будівництва об'єктів незавершеного будівництва
і виготовлення проектно-кошторисної документації,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Рекомендувати  обласній  державній  адміністрації  підготувати

інформацію про наявні об'єкти незавершеного будівництва і  виготовлення
проектно-кошторисної  документації  у  розрізі  територій  області  (міст,
районів).

3. Розглянути детально дане питання після надходження до обласної
ради  зазначеної  інформації  від  обласної  державної  адміністрації  за
безпосередньої  участі  начальника  управління  капітального  будівництва
Кіровоградської обласної державної адміністрації.

Голова постійної комісії Ю.Кайдаш


	Голова постійної комісії Ю.Кайдаш

